
UCHWAŁA NR LXVI/458/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 grudnia 1992 r.

wyłonienia przedstawicieli do Rad Nadzorczych publicznych zakładów opieki
zdrowotnej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ i art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91 poz. 408/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyłania się następujących przedstawicieli do Rad Nadzorczych:

A. Do Zespołu Lecznictwa Otwartego "Nowa Huta"
1. Adam Cieśla
2. Adam Jelonek
3. Bogdan Kondratowicz
4. Stanisław Osieka
5. Andrzej Sobczak
6. Stanisław Walczak
7. Andrzej Zduńczyk
8. Stanisław Zięba

B. Do Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 3 "Krowodrza"
1. Maria Gruszka
2. Jan Kosacz
3. Ryszard Markiewicz
4. Marek Wcisło

C. Do Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 4 "Podgórze"
1. Anna Galon
2. Andrzej Hydzik
3. Andrzej Załuski

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


